5) Predávajúci predáva a kupujúci kupuje novovytvorený pozemok v k. ú. Petržalka, 
špecifikovaný v Čl. 1 ods. 3 tejto zmluvy v celosti do svojho výlučného vlastníctva.  

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v Čl. 1 odsek 3 tejto zmluvy  za kúpnu cenu      
6 902,- EUR (slovom : šesťtisícdeväťstodva Eur ) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za 
túto cenu kupuje do svojho výlučného vlastníctva. Spolu s kúpnou cenou sa kupujúci 
zaväzuje uhradiť predávajúcemu aj náklady na vypracovanie znaleckého posudku v výške 
......,- EUR.  

2) Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľnosti stanovenej znaleckým